



## Studiebesök Volvo Cars 7 sept 2023

Torsdagen den 7 september kliver 27 förväntansfulla seniorer på bussen mot Göteborg. När vi närmar oss staden kan vi se att det är mycket på gång och att både höga och låga hus växer upp som svampar i en redan befintlig stad. Bland annat ser vi Karlatornet som växer allt högre upp mot skyn, det kommer att bli Skandinaviens högsta byggnad när den är klar.

Vårt första stopp för dagen är Älvrummet på Lindholmen där vi träffade guiden Pete som informerade oss om den pågående stadsutvecklingen i Göteborg.

Visningen började med ett historiskt bildspel, sedan berättade Pete med stor entusiasm och med personligt ton om förändringarna. Han guidade oss också vid den stora arkitektmodellen där vi fick lära oss mer om den pågående utvecklingen av Älvstaden, besöket avslutas med en kort filmvisning.



Nästa mål för dagen är Stora Holm säteri som har anor från 1600-talet, här står det uppdukad för lunch speciellt för oss. Restaurangen har under sommaren bytt ägare och har ännu ej öppnat för allmänheten med de har valt att smygstarta med att ta mindre grupper. Mätta och nöjda har vi nu tid att umgås eller för ett besök i deras butik, en diversehandel med en härlig blandning av hem och trädgård med känsla från livet på säteriet.

Vårt sista stopp för resan är Volvo Cars i Torslanda. Där vi efter incheckning och information fick åka med "Blå tåget" och guidning i fabriken. Volvo Cars är en komplett fabrik med pressverk, karosfabrik, måleri och monteringsfabrik.



**Aktiva Seniorer Trollhättan**

Storgatan 19

461 30 Trollhättan

Tyvärr hade det hänt en olycka som medfört översvämning som påverkat robotarna i delar av fabriken. De behövde lagas och startas om så vi fick inte se allt vid denna visning.

Vi missade pressverket och karossfabriken men vi fick se mycket ändå tycker jag. Fabriken som startade 1964 bygger idag ca 1250 bilar per dag. Utöver personbilar byggs även specialfordon, till exempel polisbilar.

Vi var åter i Trollhättan strax före kl. 18.00.

*Text o bild: Karin Nordlundh*